

WSZ-EP-47/084/2015

Konin, dn. 14. PAZ. 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk intensywnej terapii dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-47/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. – Pkt. 1 - Czy Zamawiający będzie wymagał wysokiej klasy ssak elektryczny o cichej pracy do max. 40 dB? Bez wątpienia bardzo cicha praca poniżej 40 dB bez wątpienia będzie miała pozytywny wpływ na komfort pracy personelu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.
2. – Pkt. 2; 5 - Czy Zamawiający będzie wymagał wysokiej klasy ssak elektryczny jezdny z membranową, wibracyjną bezolejową pompą próżniową posiadającą dodatkowe zabezpieczenia termiczne i elektryczne? Takiego rodzaju pompy są znacznie mniej awaryjne od pomp tłokowych.
Odpowiedź: : Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie
3. – Pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z manometrem wbudowanym na płycie czołowej ssaka? Takie rozwiązanie nie będzie miało żadnego wpływu na skuteczną pracę ssaka.
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie
4. – Pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z dwoma wielorazowymi zbiornikami 4-litrowymi z możliwością sterylizacji w temp. 121 st. C? Taka temperatura jest całkowicie wystarczająca aby skutecznie wysterylizować pojemniki po użytkowaniu.
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie
5. – Pkt. 11 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny bez pedała nożnego? Przycisk włączenia/wyłączenia znajdują się w dobrze widocznym oraz dostępnym miejscu na obudowie więc pedał nożny jedynie podnosi cenę zakupu ssaka.
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie
6. – Pkt. 16 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z poborem mocy do 110 VA? Jest to niewielka różnica i nie będzie miała praktycznie żadnego wpływu na jakość pracy ssaka.
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Koninie

Lukasz Dolata